
ZARZĄDZENIE Nr 178/20 

Wójta Gminy Łańcut 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Łańcut. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. 2019 poz. 1282 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ i 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze dla kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Łańcut zwanych dalej 

jednostkami organizacyjnymi, w kwocie 7 500 złotych. 

r §2 
Kierownikowi i zastępcy kierownika jednostki organizacyjnej przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 

na zasadach określonych przepisami dotyczącymi wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 

§ 3 

1. Kierownikowi i zastępcy kierownika jednostki organizacyjnej może zostać przyznany dodatek 

funkcyjny w maksymalnej wysokości 2 500 złotych. 

§ 4 

1. Kierownikowi i zastępcy kierownika jednostki organizacyjnej z tytułu okresowego zwiększenia 

obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek 

specjalny. 

2. Maksymalna miesięczna wysokość dodatku specjalnego nie może przekroczyć kwoty stanowiącej 

40 % wynagrodzenia zasadniczego. 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 14/18 Wójta Gminy Łańcut z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie określenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Łańcut. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


